  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              2 UCHWAŁA NR 80 /2014 Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              2 uchwała nr 80 /2014 zarządu komunikacyjnego związku komunalnego gop w katowicach z dnia 21 października 2014 roku w spraw

             
                2
   UCHWAŁA NR 80 /2014
   Zarządu Komunikacyjnego
   Związku Komunalnego GOP w Katowicach
   z dnia 21 października 2014 roku
   w sprawie: podpisania Aneksu nr 14 do Porozumienia z dnia 12.10.1994
   roku zawartego pomiędzy Komunikacyjnym Związkiem Komunalnym GOP i
   Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach
   Na podstawie § 33 ust. 3 lit. i) oraz n) Statutu Komunikacyjnego
   Związku Komunalnego GOP w Katowicach (tekst jedn. Dz. Urz. Woj.
   Śląskiego z 2009 r., Nr 187, poz. 3401 z późn. zm.) oraz § 4 ust.8 lit
   a) Porozumienia z dnia 12.10.1994 roku zawartego pomiędzy KZK GOP i
   MZKP w Tarnowskich Górach
   Zarząd Związku uchwala:
   § 1.
   Przyjąć projekt Aneksu nr 14 do Porozumienia z dnia 12.10.1994 roku
   zawartego pomiędzy Komunikacyjnym Związkiem Komunalnym GOP i
   Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach,
   zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały
   § 2.
   Projekt treści Aneksu nr 14 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej
   uchwały.
   § 3.
   Do podpisania aneksu upoważnia się Przewodniczącego Zarządu KZK GOP –
   Romana Urbańczyka i Z-cę Przewodniczącego Zarządu KZK GOP – Grzegorza
   Dydkowskiego.
   § 4.
   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu KZK GOP.
   § 5.
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   Przewodniczący Zarządu
   Roman Urbańczyk
   Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 80/2014.
   ANEKS nr 14
   z dnia ………..……….2014 r.
   do Porozumienia z dnia 12.10.1994r. zawartego pomiędzy Komunikacyjnym
   Związkiem Komunalnym GOP w Katowicach i Międzygminnym Związkiem
   Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach.
   Ze względu na przystąpienie z dniem 17 lipca 2014 roku Gminy Toszek do
   MZKP w Tarnowskich Górach, Strony dokonują następujących zmian w
   Porozumieniu:
   § 1
     1. 
       § 4 ust. 2 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:
   „Podział wpływów taryfowych bez prowizji i kosztów emisji biletów
   określonych w §1 Porozumienia jest następujący:
       1. 
         a) MZKP – 5,8669 % wpływów,
       2. 
         b) KZK GOP – 94,1331% wpływów”.
     2. 
       W § 4 ust. 8 Porozumienia zmienia się zapis „w terminie do 3
       miesięcy” na zapis „w terminie do 4 miesięcy”.
   § 2
   Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie
   § 3
   Niniejszy aneks obowiązuje z dniem podpisania natomiast wartości
   współczynników udziału w dochodach biletowych od dnia 1 października
   2014 roku.
   § 5
   Aneks sporządza się w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa
   dla każdej ze Stron.
   KZK GOP MZKP


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SECCIÓN XVI MÁQUINAS Y APARATOS MATERIAL ELÉCTRICO Y SUS
	N ASZA SZKOŁA JEST WESOŁA ! G AZETKA UCZNIÓW
	3 REPUBLICA DE CHILE MINISTERIO DE SALUD DPTO ASESORIA
	NA TEMELJU ČLANKA 28 STAVAK 6 UREDBE O KRITERIJIMA
	EL CONCEPTO DEL SUJETO DE LA POLÍTICA EN EL
	FILM AND MUSIC LICENCES WHETHER YOUR CHURCH WANTS TO
	VILNIAUS R KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJA TVIRTINU GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
	Temeljem Članka 14 Stavka 4 Članka 128 Stavka 2
	GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA NA 6 SJEDNICI ODRŽANOJ DANA
	SPRING 2020 WTO LAW ON BORDER MEASURES AND TRADE
	DISABILITY CARE AND SUPPORT PRODUCTIVITY COMMISSION INQUIRY REPORT NO
	15 TURKISH VOWEL EPENTHESIS TURKISH VOWEL EPENTHESIS JORGE HANKAMER
	ELEKTROKARDIOGRAMŲ SINTEZATORIUS D AUGULIS RT 22GR VADOVAS DOC V
	COMMUNITY PHARMACY SEASONAL INFLUENZA VACCINATION PROGRAMME WINTER 201718 SERVICE
	TAUTOSAKOS DARBAI XLV PRATARMĖ FOREWORD FOLKLORINĖS TRADICIJOS IR AUTORINĖS
	Bydgoszcz Dnia…………2020r sąd Okręgowy w Bydgoszczy Wydział Viii Gospodarczy
	(07022018 TARIHLI VE 4950816566302E10 GENEL MÜDÜRLÜK MAKAM ONAYI) TÜRKİYE
	SAMPLE GOALS AND OBJECTIVES SMART TREATMENT PLANNING DIAGNOSIS DEPRESSIVE
	PRINCIP DOBRE UPRAVE (GOOD ADMINISTRATION) OBLAST DOBRA UPRAVA AUTORDOC
	PROCESO PRE CONTRACTUAL CÓDIGO PPFT13 FORMATO ESTUDIOS PREVIOS DE
	16 GENITAL TRACT AND BREAST SCROTUM AND TESTIS U
	RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA TOMAR POSSE  G
	la Responsabilidad Civil de los Menores  Jueves 24
	STATE INFORMATION COMMISSION PUNJAB SCO NO 323334 SECTOR 17C
	Miejscowość Data Wniosek na Przeprowadzenie Szkolenia w Zakresie Poruszania
	2015 EQUESTRIAN ESTATES HOME OWNERS ASSOCIATION ANNUAL MEETING APRIL
	CURRICULUM VITAE FORMATO EUROPEOEUROPEAN FORMAT PERSONAL INFORMATION NAME SURNAME
	Nursing Care of Patients With Urinary & Renal Disorders
	PROGRAMME 2018 « NOUVELLES COLLABORATIONS DE RECHERCHE » FORMULAIRE
	WORLD EXPORT DEVELOPMENT FORUM 2016 B2BS MEETINGS THE BANDARANAIKE



			  

		  
			  	GUIA DE ESTUDIO MAQUINARIA CLASE 3 NOMBRE DE UNIDAD
	MESA 1 DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO E EMPREGO PROGRAMA 1 APOIO
	MATERIALMAPPE FÜR SCHULEN KLASSEN GRUPPEN KASPAR VON PETER HANDKE
	THE UTILIZATION OF THE SEA BUCKTHORN IN ROMANIA PAST
	REJESTR INSTYTUCJI SZKOLENIOWYCH 2005 ROK  WOJ ŚLĄSKIE 
	Valentín Gómez Montes (valischka) Valentín Gómez “valischka (1952 Dnipropetrovsk
	CASE NO IN THE COURT OF PROTECTION IN THE
	GIFTED AND TALENTED EDUCATION TPARALLELOGRAM 4 WICE EXCEPTIONALITY 
	QUEEN ELIZABETH N P OVER 500 SPECIES OF BIRDS
	1313 THE LAW OF UKRAINE “ON RADIOACTIVE WASTE MANAGEMENT”
	Części Mowy – Karta Pracy z Nauki o Języku
	DZIEKAN WYDZIAŁU MECHANICZNOELEKTRYCZNEGO OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO STARSZEGO WYKŁADOWCY
	FORM 16B COURTS OF JUSTICE ACT AFFIDAVIT OF SERVICE
	RITE DE L’IMPOSITION DES CENDRES MERCREDI DES CENDRES 17
	DIARIO CONCURSAL JUEVES 28 DE OCTUBRE DE 2010 INFORMACIÓN
	REAL DECRETO 24381994 DE 16 DE DICIEMBRE REGULADOR DE
	RECHERCHE DE LA LONGUEUR DEVELOPPEE D’UNE PIECE CINTREE EN
	TOPNET VERSIONS 703 TO 95 RELEASE NOTES JANUARY 6
	OCENA PRZEPROWADZENIA EGZAMINÓW PISEMNYCH OCENIANIE ZALICZANIA PRZEDMIOTÓW I OSTATECZNIE
	ITINERARIO PARA 2 DIAS (EL VISADO NO SE NECESITA)



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  